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Legjendé

a. Gjendja ekzistuese

[ Izoipse (Topografia / Relievi)
] Ndértesa Ekzistuese

b. Kategorité e infrastrukturés rrugore

4 A. Kategoria D
3 B. Kategoria E
4 C.Rrugé urbane

c. Propozime 2 e W A
[ ] Tubacione linjé ujésjellési el Ul | S w
Puseté :
Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban) DORIAN TYTYMGE \ A10361 /
Koordinator Projekti FLORIAN POLLO / ADRIAN MERJA/ 9 J
I
Planifikues Terriotori ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / MARIOARA POLLO \J A 2433
Arkitekt / Projektues Urban PETER ZUROWESTE / RUDINA KAZAZI EIN 84-4575353
Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPSI T0239/4
Planifikues Transporti PAMELA KORTULAJ / XHEVAHIR ALIU K 147713
Tabele permbledhese
Gjatesia (ml) Siperfagia (m2) Numri i banoreve Ekonomist Urban REZARTA KARAPICI i
1-Rrjeti rrugor
Rruge perimetrale 1290 12500 15000 Inxhinier / Ekspert Mjedisor VOJSAVA SHLLAKU MK 2130
Rruge e brendshme 1445 7230 1260
i i iad i eologldhs Hidrogleolby KRISTAQ DEDE MK 13621
3-Rrjeti i shkarkimeve te ujrave te zeza | 2490 1260
4-Rrejtl | shkarkimeve te ujrave te shiut | 2660 1260 Inxhinier.l-.lidro (Rrjgti i furnizimit, DI AHELER) i
5-Rrjeti i furnizimit me energji elektrike 1260 kanalizimet dhe impiantet)
Linje tension i mesem 610 1260
iefl tension i Inxhinier Elektrik ALMA BILALI E 05552
Rrjeti tension i ulet 2480
6-Rrjet ndricimi rrugor 1260
Ndricimi i rrugeve perimetrale 1280 15000 Ekspert Ligjor KLARITA MARKU
Ndricimi i rrugeve te brenshme 1400 1260
! IR A 075211 -RP.7
7-Rrjeti | telefonise 2550 1260 Ekspert i Trashégimisé Kulturore KLITI KALLAMATA / KRESHNIK MERXHANI
8-Rrjeti | internetit 2550 1260




